
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario di Oristano
– U.O. Tecnica Amm.va

–
Allegato n. 1 composto da n. 1 pagina

Il Funzionario Istruente
 

D.ssa Paola Pagliazzo

I  sottoscritto  Responsabile  delle  Funzioni  Amministrative  della 
struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione 
legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRIGENTE COORDINATORE
Dott. ssa Rosalba Muscas.

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la 
presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
06/12/2011 al 20/12/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 785 del 05/12/2011

OGGETTO: Approvazione dell’elenco dei Medici che hanno presentato 
la  domanda  di  iscrizione  nella  Graduatoria  Aziendale  per 
l’attribuzione  di  incarichi  provvisori  e  di  sostituzione  di 
Continuità  Assistenziale  e  Medicina  Generale  successivamente  al 
primo termine del 16/08/2011.

PROPOSTA N°_________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto socio sanitario – Area Amm.va di 
Oristano.

Funzionario Istruente: D.ssa Paola Pagliazzo

IL DIRIGENTE COORDINATORE: D.ssa Rosalba Muscas.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO  che, con nota prot. n 71715 del 03/11/2011, agli 
atti  dell’ufficio  competente,  sono  stati  convocati  per 
l’attribuzione di incarichi provvisori per la Guardia Medica 
tutti  i  Medici  disponibili  iscritti  nella  Graduatoria 
Aziendale  utile  per  l’attribuzione  di  tali  incarichi, 
approvata con Deliberazione n. 537 del 22/09/2011, n. 644 del 
26/10/2011  e  n.  689  del  07/11/2011,  rispettivamente  di 
approvazione  e  rettifiche  della  graduatoria  aziendale,  ad 
esclusione  dei  medici  inclusi  nell’elenco  di  coloro   che 
hanno  presentato  domanda  oltre  il  primo  termine  del 
16/08/2011;

RILEVATO che  a  seguito  di  tale  convocazione  per 
l’attribuzione di n. 32 sedi vacanti di Guardia Medica sono 
stati assegnati solamente N. 20 incarichi provvisori e che, 
pertanto rimangono da assegnare ancora n. 12 sedi vacanti di 
Guardia Medica.

PRESO  ATTO che,  alla  data  odierna,  risultano  pervenute 
ulteriori  domande  di  inserimento  nella  Graduatoria  di  cui 
trattasi per le quali è prevista l’integrazione alla data del 
31/12/2011 come da art 19 - 3° comma dell’Accordo Integrativo 
Regionale per la Medicina Generale vigente;



VISTA l’attuale  urgenza  di  assegnare  gli  incarichi  provvisori 
della  Guardia  Medica  per  n.  12  sedi  rimaste  vacanti 
successivamente alla convocazione suindicata;

VISTO l’elenco  complessivo  di  coloro  che  hanno  presentato  la 
domanda  di  inserimento  nella  Graduatoria  Aziendale  di  cui 
trattasi  oltre  il  primo   termine  del  16/08/2011,  pervenute 
all’Ufficio aziendale competente  fino alla data del 24/11/2011, 
in  base  all’ordine  di  graduazione  stabilito  dalla  normativa 
vigente di cui all’allegato n. 1 al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale;
   
  
RITENUTO  necessario  approvare  tale  elenco  al  fine  di  poter 
assegnare  gli  incarichi  provvisori  di  Guardia  Medica  nelle  le 
sedi  rimaste  vacanti  a  seguito  di  regolare  convocazione  dei 
medici disponibili iscritti nella vigente Graduatoria Aziendale;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
per quanto esposto in premessa,

Di approvare l’elenco complessivo dei medici che hanno presentato 
la  domanda di inserimento  nella  Graduatoria  Aziendale  per 
l’attribuzione degli incarichi provvisori e di sostituzione della 
Guardia Medica e Medicina Generale oltre il primo  termine del 
16/08/2011, pervenute all’Ufficio aziendale competente  fino alla 
data del 24/11/2011, in base all’ordine di graduazione stabilito 
dalla normativa vigente,  all’allegato n. 1 al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale,;

Di  stabilire che  i  Medici  di  cui  all’allegato  n.  1  saranno 
inseriti nella Graduatoria Aziendale a seguito di integrazione 
unitamente a tutte le domande che perverranno all’Azienda entro 
il  31/12/2011,  come  previsto  dall’art.  19  del  vigente  Accordo 
Integrativo Regionale per la Medicina Generale;

Di disporre, pertanto, i medici di cui all’elenco allegato n. 1 
possano assumere incarichi provvisori e di sostituzione per la 
Guardia  Medica  e  la  Medicina  Generale  compatibilmente  con  i 
requisiti e titoli posseduti e  solo in caso di indisponibilità 
dei Medici iscritti nella vigente Graduatoria Aziendale.  

  
Di incaricare  dell'esecuzione della presente deliberazione i 
Distretti di Oristano, Ales-Terralba e Ghilarza-Bosa. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO F.F

D.ssa Maria Giovanna Porcu  Dr. Nicolò Orrù


	IL DIRIGENTE COORDINATORE
	                  DELIBERAZIONE  n° 785 del 05/12/2011
	DELIBERA

